
Programma “Piens un augļi skolai”, kas nodrošina augļus un pienu 1.-9.klases 

skolēniem bez maksas,  mūsu skolā ir zināma nu jau daudzus gadus.  

Katru gadu līdztekus veselīgas ēšanas un uztura paradumu veicināšanai 

organizējam arī izglītojošus pasākumus. 5.- 9.klasei decembrī un janvārī tā ir mini ZPD 

izstrāde ar informācijas meklēšanu, sistematizāciju, apkopošanu, secinājumiem un 

noformēšanu. Tēmas saistītas ar dārzeņiem, dārza un meža ogām, garšaugiem un 

indīgajiem augiem. 

Februāra pirmajā nedēļā, jau ierasti, skolā notika mini ZPD prezentācijas.  

Skolēni demonstrēja zināšanas bioloģijā, prasmes publiskās runas veidošanā, darba 

prezentācijas veidošanā. Šajā projektā skolēnu darbā savijās gan bioloģijā un latviešu 

valodā, gan informātikā un vizuālajā mākslā apgūtās prasmes. 

Vislabāko vidū jāmin 5.klašu skolēni Zlata Komlačova, Līva Jukša, Toms 

Naglis,  Anitra Pastare, Arnis Pokšāns, Vladislavs Šebeko, 6.klases skolēni Sannija 

Meluškāne, Evelīna Rumaka, Jūlija Rubļova, 7.klašu skolēni Dainis Pastars, Agnese 

Verza, Katrīna Nagle, 8.klases skolēni Gunita Vjakse, Emīls Bramanis, Kārlis Kokins, 

Katrīna Damba, 9.klases skolēni Himēna Dzene, Anastasija Leitāne, Matīss Upenieks, 

Dagnija Vītoliņa, Adriāna Volonte.  

  Bija patiess prieks par skolēniem, īpaši par vecāko klašu audzēkņu izaugsmi. 

Paldies skolēniem par ieguldīto darbu, viņu mācību priekšmetu skolotājiem, klases 

audzinātājiem un, protams, vecākiem! 

 Iegūtās zināšanas un prasmes, paplašinātais redzesloks, uztraukuma 

pārvarēšana pirms uzstāšanās, gandarījuma sajūta par paveikto – tas neapšaubāmi ir 

ieguvums ikvienam. 

 

 


